2025年３月 18日

各 位
会 社 名 ペットゴー株式会社
代表者名 代表取締役社長     黒澤 弘

(コード番号：7140 東証グロース市場)
問合せ先 取締役経営企画部長  佐藤 建史

（https://corp.petgo.jp/ir/contact/）

資金借入に関するお知らせ

当社は、本日開催しました取締役会において下記のとおり、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．借入の目的

2025年３月７日付け「株式会社 FLAFFYの株式の取得（子会社化）及び第三者割当による自己株式の処分に関する

お知らせ」にてお知らせ致しました FLAFFY社株式を取得するために資金を調達するものであります。

２．借入の概要

（１） 借入先 みずほ銀行

（２） 借入金額 350百万円

（３） 借入実行日 2025年３月 31日（予定）

（４） 支払金利 固定金利

（５） 借入期間 ５年

（６） 担保の有無 無

（７） 備考 財務制限条項が付されております

３． 今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上